
Otrais brīvdabas lasījums Ulbrokas bibliotēkas āra lasītavā  

Šokolādes pilsēta, Konfekšu zupa, Ēdammāja, Siera pasaka, Miega putra, Sāļie sapņi... Vai 

zināt kas tas ir? Tie ir teiksmaini stāsti par Rīgu, kas apkopoti Jeļenas Skuratovas grāmatā 

“Rīgas ēdampasakas”, kuras brīvdabas lasījumu Ulbrokas bibliotēkas āra lasītavā š.g. 9. 

jūlijā klausījās gan PII “Pienenīte” audzēkņi, gan arī bibliotēkas apmeklētāju jaunā paaudze. 

Lieliski stāsti, kuros var izzināt pilsētas vēsturi un arhitektūru caur pasaku tēliem un 

ēdamlietām.   

  

Kad daļa no stāstiem, noklausīta, laiks arī jautājumiem un uzdevumiem. Jautājumi par un ap 

grāmatas tēliem, piemēram, kādas sastāvdaļas varētu būt konfekšu zupā vai miega putrā? 

Tad arī laiks saldiem ēdamlietu zīmējumiem uz bruģa.  

Ja kāds ir ieinteresēts izlasīt šos un vēl citus “Rīgas ēdampasaku” stāstus, tad tiek gaidīts 

Ulbrokas bibliotēkā, kuras krājumā var atrast ne tikai šo, bet arī vēl citas brīnišķīgas 

grāmatas brīvbrīžiem.  

Uz tikšanos!  



Ulbrokas bibliotēkas bibliotekāre Daina Kalmane  

2021.gada 14.jūlijā  

  


